お得意様　各位
　 2025年6月吉日

ニッコーエクステリア株式会社

本社・管理部

TEL: 087-894-3720 FAX：087-894-3723

｢ガーデンシンク/テーブル 　ロ・コ・コシリーズ」仕様変更のお知らせ

謹啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日ごろより弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　このたび弊社カタログ「GARDEN WATER SERIES CATALOG 2024-2025」に
掲載しております下記商品につきまして、製品仕様を一部変更させていただくことと
なりましたので、ご案内申し上げます。

　当該製品に使用しておりました仕上げ用資材の入手が困難となったことを受け、
下記の通り仕上げ内容を変更いたします。

　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど
よろしくお願い申し上げます。

　　　　 謹白
記

製品名

対象製品 掲載P

ガーデンシンク
ショートタイプ
ロ・コ・コシリーズ

P44

ガーデンテーブル
ロ・コ・コシリーズ

P45

不凍
ガーデンシンク
ショートタイプ
ロ・コ・コシリーズ

P48-49

以上

変更点

変更前

①脚部にねじり加工あり

変更後

①脚部をストレート仕様に
②アジャスター機能を追加

ガーデンシンク/ロ・コ・コ シリーズ(P44-45・P48-49 掲載)

シャーベット
クローバー
ロ・コ・コ

仕様 対象製品(画像)

シャーベット
クローバー
ロ・コ・コ

シャーベット
クローバー
ロ・コ・コ

お得意様　各位
　 2025年6月吉日

ニッコーエクステリア株式会社

本社・管理部

TEL: 087-894-3720 FAX：087-894-3723

①脚部材質がロートアルミから、アルミ形材仕様へ変更

②脚部溶接仕様から、ビス固定式へ変更

③脚部デザインがねじり加工、たたき加工が無しに変更

④脚部レベル調整金具の追加

変更点

ガーデンシンク　ショートタイプ　ロ・コ・コシリーズ
不凍ガーデンシンク　ショートタイプ　ロ・コ・コシリーズ 脚部 仕様変更について

仕様変更前 仕様変更後

① ②

④

③
④

③

① ②

	案内
	詳細内容